

Rossen Recycling Company A/S**Frejasvej 5
8722 Hedensted****CVR-nr. 34 87 71 22****Årsrapport for perioden
1. oktober 2021 til 30. september 2022
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. februar 2023

Jesper Schultz Rossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rossen Recycling Company A/S
Frejasvej 5
8722 Hedensted

Telefon: +45 60652164

Hjemmeside: www.skrotpriser.dk

CVR-nr.: 34 87 71 22

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 21. november 2012

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Lea Lykke Koudal, formand
Mathias Schultz Rossen
Jesper Schultz Rossen

Direktion

Jesper Schultz Rossen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb af metalskrot primært fra engros leverandører og virksomheder samt videresalg til opkøbere i ind- og udland, endvidere anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 12.241.719, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 18.595.733.

Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		22.100.438	18.004.039
Personaleomkostninger	1	<u>-2.367.966</u>	<u>-2.516.313</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		19.732.472	15.487.726
Af- og nedskrivninger		<u>-1.562.859</u>	<u>-1.622.203</u>
Resultat før finansielle poster		18.169.613	13.865.523
Finansielle indtægter	2	100.456	2.684.453
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.604.336</u>	<u>-158.535</u>
Resultat før skat		15.665.733	16.391.441
Skat af årets resultat	4	<u>-3.424.014</u>	<u>-3.610.621</u>
Årets resultat		<u>12.241.719</u>	<u>12.780.820</u>
Foreslået udbytte		12.000.000	11.500.000
Overført resultat		<u>241.719</u>	<u>1.280.820</u>
		<u>12.241.719</u>	<u>12.780.820</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>5.751.557</u>	<u>5.072.129</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>5.751.557</u>	<u>5.072.129</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.751.557</u>	<u>5.072.129</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>7.508.800</u>	<u>1.249.100</u>
Varebeholdninger		<u>7.508.800</u>	<u>1.249.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.079.606	4.013.483
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.853.427	4.317.754
Andre tilgodehavender		465.263	468.331
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.973</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>8.405.269</u>	<u>8.799.568</u>
Værdipapirer	6	<u>1.163.532</u>	<u>3.488.296</u>
Værdipapirer		<u>1.163.532</u>	<u>3.488.296</u>
Likvide beholdninger		<u>14.006.403</u>	<u>10.728.966</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.084.004</u>	<u>24.265.930</u>
Aktiver i alt		<u><u>36.835.561</u></u>	<u><u>29.338.059</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		5.595.733	5.354.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret		12.000.000	11.500.000
Egenkapital		<u>18.595.733</u>	<u>17.854.015</u>
Hensættelse til udskudt skat		186.445	93.715
Hensatte forpligtelser i alt		<u>186.445</u>	<u>93.715</u>
Banker		9.148	35.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.858.557	3.254.148
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.084.873	3.787.182
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.330.186	3.605.988
Anden gæld		770.619	707.256
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.053.383</u>	<u>11.390.329</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.053.383</u>	<u>11.390.329</u>
Passiver i alt		<u><u>36.835.561</u></u>	<u><u>29.338.059</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	5.354.014	11.500.000	17.854.014
Betalt ordinært udbytte	0	0	-11.500.000	-11.500.000
Årets resultat	0	241.719	12.000.000	12.241.719
Egenkapital 30. september 2022	1.000.000	5.595.733	12.000.000	18.595.733

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.915.909	2.117.363
Pensioner	342.286	290.672
Andre omkostninger til social sikring	39.417	33.545
Andre personaleomkostninger	<u>70.354</u>	<u>74.733</u>
	<u>2.367.966</u>	<u>2.516.313</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	82.243	42.750
Andre finansielle indtægter	<u>18.213</u>	<u>2.641.703</u>
	<u>100.456</u>	<u>2.684.453</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	79.024	69.220
Andre finansielle omkostninger	<u>2.525.312</u>	<u>89.315</u>
	<u>2.604.336</u>	<u>158.535</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.331.284	3.626.788
Årets udskudte skat	<u>92.730</u>	<u>-16.167</u>
	<u>3.424.014</u>	<u>3.610.621</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2021	12.542.205
Tilgang i årets løb	2.385.620
Afgang i årets løb	<u>-220.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>14.707.825</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	7.470.076
Årets afskrivninger	1.562.859
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-76.667</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>8.956.268</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u><u>5.751.557</u></u>

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
6 Værdipapirer		
Andre værdipapirer	<u>1.163.532</u>	<u>3.488.296</u>
	<u><u>1.163.532</u></u>	<u><u>3.488.296</u></u>

For selskabets investering i børsnoterede aktier, CFD'er mv. er der i resultatopgørelsen i år indregnet urealiserede nettotab på samlet kr. 2.052.726.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rossen Industri ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skyldige selskabsskat for koncernen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for betalingsgaranti på t.kr. 26.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdning, immaterielle rettigheder, og driftsinventar/materiel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Pantet udgør nominelt t.kr. 2.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2022 t.kr. 16.341.